S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz A 250 e Edition 2020 AMG
LED+Spurhalte+Sportsitz  PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype

Type kjoretoy

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

26 790 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

10.2020

Ny

40 790 KM

118 KW (160 HK)
1332 ccm

Hybrid Plugin Bensin
Gra Metallic-lakk

Doppelkupplungsgetriebe
8-Gang-Automatik

Bruktbil
En tidligere eier
3212-00589

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Gondelsheimer Str. 19

75015 Bretten

Telefon: (0)721 9565-356

Faks: (0)721 9565-370;

E-post: info@sug.de
Hjemmeside:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Bensin, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, MBUX Navigation
Plus, Klimaautomatikk, Full LED-frontlykter, Delskinn interigr, Fartsbegrenser, Parking Assi-
stant - Self-steering systems, Seteoppvarming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker,
7 kollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), mountain grau metallic, MBUX Multime-
diasystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, AMG Leichtmetallrdder, Alufelgen 18 Zoll,
ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetemperaturmaler,
Fargede ruter, Koppholder, Delt nedfellbart baksete, Delt baksete, Isofix-System, Rattinnstilling

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8 037,-

18 753,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
1997,-

22 244 -
12 056,-
283,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









